
VÝUKOVÝ SOUBOR

VYPRACOVANÉ ÚKOLY DĚTEM
ZAKLÁDEJTE A PO NÁVRATU DÍTĚTE

DO MŠ PROSÍM PŘINESTE

S P E C I Á L N Í  M A T E Ř S K Á  Š K O L A
T Ř E B Í Č

část 2

materiály na období
15. 3. 2021 - 21. 3. 2021



Svislé čáry 
Princezna hledá svoji korunku.
Spoj princeznu s její korunkou.



Svislé čáry
Spoj Spidermana s jeho

pavičinou.



Vodorovné čáry
Beruška hledá kytičky.

Pomoz berušce najít kytičku.



Vodorovné čáry
Spoj kapitána Ameriku 

s jeho štítem.



Dokreslete dětem vlasy a řekněte,
kdo z nich je právě smutný a kdo

veselý.



Označ v řádku ten obrázek, 
který je v řadě jiný.



Označ v řádku ten obrázek, 
který je v řadě jiný.



Kolikrát je pejsek z TLAPKOVÉ PATROLY 
v řadě, tolik udělej puntíků do čtverečku. 



Kolikrát je IRON MAN 
v řadě, tolik udělej puntíků do čtverečku. 



Označ v řádku ten čtvereček, ve kterém je
VÍCE pejsků z Tlapkové patroly  . 



Označ v řádku ten čtvereček, 
ve kterém je VÍCE vlajek. 



Spoj  se 
správným stínem.



Spoj  se 
správným stínem.



Ukaž na jakém obrázku je pejsek:
NA,NAD,ZA,PŘED,VEDLE...



Povíme si jaké květiny rostou na jaře, které
broučky najdeme a které ptáčky můžeme vidět
Ukážeme dětem na obrázku Sněženku,
Pampelišku, Tulipán, Sasanku, Petrklíč,
Macešku, Sedmikrásku, Berušku (slunéčko
sedmitečné), Sýkorku, Vlaštovku, Jiřičky...
Vytleskáme si některá slova - PTÁČEK,
BERUŠKA, BROUK, TRAVIČKA, KOS,
PAMPELIŠKA, JARO, TESAŘÍK, VLAŠTOVKA,  
 SASANKA,   STŘEVLÍK...

POVÍDÁNÍ NA TÉMA:
 

„, jaké změny v přírodě nám přináší jaro,
jaké jsou jarní květiny".

 



Omalovánka



Omalovánka



Omalovánka



Omalovánka



Materiál a pomůcky
papír A4
zelená, žlutá, modrá temperová barva
štětec
 
Provedení
Se zelenou temperou nakreslíme stonky. Na každý stonek
otiskneme dlaň, kterou jsme namočili/natřeli v husté barvě.
Výkres necháme uschnout.

Tvoření - TULIPÁNY






